お客様各位

                         平成 30年 10月吉日

                        株式会社エーアイテイー

東京港  ＣＦＳ新設のご連絡

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

さて 11月より輸入東京揚げ CFS倉庫を新設致しますので、ご連絡をさせて頂きます。

今後もより一層、サービス向上に努める所存ですので、何卒ご理解賜りたく宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

【新 CFS倉庫】

株式会社エースロジコム <1FWT5>

東京都大田区東海 1-3-6 プロロジスパーク東京大田内 1F

TEL: 03-5755-7419  FAX: 03-5755-7423

【作業本船】

大連積み東京揚げ混載貨物

【適用開始日】

2018/11/01入港船より

※搬出料￥1,300/BLにつきましては、ARRIVAL NOTICE にて徴収をさせて頂きますので、

現場での徴収はございません。

以上

N  ews &   nformation I

株式会社エーアイテイー  海上業務部輸入業務課

TEL: 06（6260）3471  FAX: 06 (6260) 3491